

„Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice“

Číslo smlouvy objednatele: 05250400011/3

Číslo smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, **městská část Brno-Židenice**
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno-Židenice
Gajdošova 4392/7, 615 00, Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupený: Ing. Petr Kuncem, starostou MČ Brno-Židenice

Oprávnění jednat za objednatele:

a) *ve věcech právních:* Mgr. Marek Ciprian, vedoucí oddělení právní a investiční
[REDACTED]

b) *ve věcech technických:* Zuzana Pěňčíková, referent oddělení právní a investiční
[REDACTED]

a další objednatelem písemně pověřené osoby.

Zhotovitel: **PSK Brno s.r.o.**
Sídlo: Kabátníkova 105/2, Ponava, 602 00 Brno
Adresa pro doručování: Kabátníkova 105/2, Ponava, 602 00 Brno
IČ: 60724463
DIČ: CZ60724463
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupený: Ing. Michalem Renátem, jednatelem

Oprávnění jednat za zhotovitele:

a) *ve věcech právních:* Ing. Michal Renát, jednatel
kontakt (telefon a e-mail): [REDACTED]

b) *ve věcech technických:* Ing. Antonín Tesař
kontakt (telefon a e-mail): [REDACTED]

I. Preambule

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo, č. 05250700011, ze dne 03.04.2025, uveřejněná v registru smluv dne 04.04.2025, ve znění jejího dodatku č. 1, č. 05250700011/1, ze dne 21.07.2025, uveřejněného v registru smluv téhož dne, a ve znění jejího dodatku č. 2, č. 05250700011/2, ze dne 24.10.2025, uveřejněného v registru smluv dne 30.10.2025 (dále také „smlouva o dílo“).

Nynější změna smlouvy o dílo spočívá ve změně předmětu plnění v rozsahu a z důvodů popsanych ve změnovém listu a jeho součástech, které dohromady tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Spolu se změnou v rozsahu plnění se ve smlouvě o dílo alikvotně mění také ujednání o ceně díla. Změna závazku ze smlouvy o dílo vychází z možností změn dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. Změna v předmětu plnění smlouvy o dílo

1. Tímto dodatkem se mění předmět plnění smlouvy o dílo, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Dále se v návaznosti na uvedené ruší obsah čl. II., odst. 2. smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním:

2. *Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:*

2.1. *platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce, technickými normami EN ČSN, ČSN a zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon“), vč. veškerých relevantních podzákonných předpisů,*

2.2. *Projektovou dokumentací,*

2.3. *položkovým rozpočtem stavby, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (dále jen „Položkový rozpočet“), změnovými listy č. 1-5, vč. dílčích rozpočtů víceprací a méněprací v nich obsažených, které jako celek tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy o dílo, změnovými listy č. 6-20, vč. dílčích rozpočtů víceprací a méněprací v nich obsažených, které jako celek tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 2 této smlouvy o dílo, a **změnovým listem č. 21**, mj. vč. dílčího rozpočtu víceprací, který jako celek tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 3 této smlouvy o dílo (změnové listy mají přednost před Položkovým rozpočtem),*

2.4. *požadavky Objednatele, Zhotovitel je však povinen Objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.*

III. Změna v ceně dle smlouvy o dílo

1. Tímto dodatkem se mění cena díla ve smlouvě o dílo, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Dále se v návaznosti na uvedené ruší obsah čl. IV., odst. 1. smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním:

1. *Smluvní strany se dohodly na ceně Díla v následující výši*

<i>Celková cena díla bez DPH</i>	12.353.948,89	Kč
<i>DPH</i>	2.594.329,26	Kč
<i>Celková cena díla vč. DPH</i>	14.948.278,15	Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní náležitosti uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
2. Tento dodatek je zpracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zápisu do registru smluv.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na R9/75.2025.16 zasedání RMČ Brno-Židenice dne 1.12.2025.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: *Příloha č. 1 – Změnový list č. 21*

V Brně dne.....

V Brně dne.....

.....
za objednatele:

Ing. Petr Kunc
starosta MČ Brno-Židenice

.....
za zhotovitele:

Ing. Michal Renát
jednatel

Protokol o změně díla
Změnový list č. 21

Předmět díla:	Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice		
Objekty:	Touškova 1438/9, 615 00, Brno, p.č. 6150, k.ú. Židenice [611115]		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno		
Zhotovitel:	PSK Brno s.r.o., Kabátníkova 105/2, 602 00 Brno, IČ 60724463		
TDS:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc, IČ 28571690		
Projektanti:	Múčka Veselý architekti s.r.o., Karlova 933/7, 614 00, Brno, IČ 07587295		
Popis změny: Změnový list řeší práce nepředpokládané projektem (demontáže obrubníků a betonové konstrukce skryté pod terénem, doplnění obrubníků u vjezdových bran na zahradu), doplnění pásoviny kolem okrajů mlatové plochy, odstranění náletových dřevin a stromu z upravované plochy zahrady, fasádní nátěr přístavku a vyrovnaní výšky venkovních schodů u hlavního vchodu). Dále je proveden přepočet skutečného množství obkladu soklu budovy.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD		
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné	X	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	53 467,49 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	53 467,49 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	11 228,17 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	64 695,66 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
So	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. 05250400011, Dodatek č. 3	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		Ing. Stanislav Plachý
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Rozpočty VCP a MNP		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	25007SOD	Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice	
Objekt:	22	Změnový list č. 21 - zahrada, schody hlavní vhod, obklad sokl	
Rozpočet:	02	Přípočty	
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	PSK Brno s.r.o. Kabátníkova 105/2 602 0 Brno - Ponava		IČO: 60724463 DIČ: CZ60724463
Vypracoval:	Ing. Plachý		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				24 287,63
PSV				29 179,86
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				53 467,49

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 467,49 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	53 467,49 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne **14.11.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 275,55	17,3
5	Komunikace pozemní	HSV			6 968,14	13,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			60,47	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			44,99	0,1
997	Přesun sutě	HSV			7 938,48	14,8
711	Izolace proti vodě	PSV			257,70	0,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 583,61	21,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 296,88	4,3
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			9 217,44	17,2
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			5 824,23	10,9
Cena celkem					53 467,49	100,0

Položkový rozpočet

S:	25007SOD	Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice
O:	22	Změnový list č. 21 - zahrada, schody hlavní vhod, obklad sokl
R:	02	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce					9 275,55
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	10,00000	94,40	944,00	RTS 25/ II
				10,00	10,00000		
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	3,00000	370,50	1 111,50	RTS 25/ II
3	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	1,00000	212,00	212,00	RTS 25/ II
4	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	1,00000	429,00	429,00	RTS 25/ II
				1	1,00000		
5	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	0,28000	9 775,00	2 737,00	RTS 25/ II
				betonová plocha pod zeminou v zahradě : 0,10*0,20*(2*4,00+2*3,00)	0,28000		
6	162702292R00	Poplatek za skládku: větve a kulatina, číslo odpadu 200138	t	0,75000	1 336,00	1 002,00	RTS 25/ I
7	220040711R00	Odvoz větví do vzdálenosti 1 km	m3	0,45000	992,00	446,40	RTS 25/ I
				průměrná objemová hmotnost větví: 0,6 m3/t : 0,6*0,75	0,45000		
8	222040712R00	Odvoz větví za každý další km	m3	2,25000	11,40	25,65	RTS 25/ I
				vzdálenost 6 km : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,45000*5	2,25000		
9	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na meziskládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	32,00000	74,00	2 368,00	SOD
				záhon : 10,00+17,00 brána vedle branky k hlavnímu vchodu : 5,00	27,00000 5,00000		
Díl: 5		Komunikace pozemní					6 968,14
10	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	11,30000	201,00	2 271,30	SOD
				vjezd od kurtů : 4,90 vjezd z ul. Tousigova : 3,40 vjezd Touškova : 3,00	4,90000 3,40000 3,00000		
11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,06700	198,00	409,27	SOD
				Odkaz na hmot, položky pořadí 10 : 2,06700 Odkaz na hmot, položky pořadí 16 : 0,00000	2,06700		
12	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	20,66996	35,00	723,45	SOD
				Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,06700*10	20,66996		
13	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	2,06700	30,00	62,01	SOD
				Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,06700	2,06700		
14	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	2,06700	385,00	795,80	SOD
				Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,06700	2,06700		
15	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	10,33498	60,00	620,10	SOD
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,06700*5	10,33498		
16	59217020	obrubník betonový chodníkový 250x100x250mm	m	11,52600	181,00	2 086,21	SOD
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 11,30000*1,02	11,52600		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					60,47

Položkový rozpočet

S:	25007SOD	Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice
O:	22	Změnový list č. 21 - zahrada, schody hlavní vhod, obklad sokl
R:	02	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
17	632421160RU3	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 50 mm weberbat rapid, s vlákny	m2	0,03405	1 776,00	60,47	RTS 25/ II

první stupeň; zvýšení o 45 mm; nyní 100 mm
(100+45=145 mm) : 1,28*0,28*0,045 0,01613

druhý stupeň; zvýšení o 50 mm; nyní 140 mm (140-45+50=145 mm) : 1,28*0,28*0,050 0,01792

třetí stupeň (podesta); nyní 200 mm (200-50=150 mm) : 0

Díl: 96		Bourání konstrukcí					44,99
18	965048215U00	Dočištění povrchu, MC do 15%	m2	2,43200	18,50	44,99	RTS 25/ II

schody hlavní vstup : 2,43200
1,28*(2*0,28+1,10)+1,28*0,10+1,28*0,14

Díl: 997		Přesun sutě					7 938,48	
19	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	4,26800	200,00	853,60	SOD	

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,58800 0,58800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 3,68000 3,68000

20	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,07200	15,00	256,08	SOD
----	-----------	---	---	----------	-------	--------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,26800*4 17,07200

21	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	4,26800	750,00	3 201,00	SOD
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,26800 4,26800

22	99701360R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kód odpadu 17 01 03, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 03,, 17 06 04, 17 09 04	t	4,26800	850,00	3 627,80	SOD
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,26800 4,26800

Díl: 711		Izolace proti vodě				257,70	
23	711212312R00	Penetrace podkladů weberpodklad haft	m2	2,46605	104,50	257,70	RTS 25/ II

pod nadbetonávku :
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,03405 0,03405

pod dlažbu :
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,43200 2,43200

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					11 583,61	
24	767995102R00	Výroba a montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg	kg	16,02000	224,00	3 588,48	RTS 25/ II	

Kotvení pásovin (lemu) mlatové plochy :

Začátek provozního součtu

Mezisoučet

strany od trávníku kotvit po 0,50 m + 0,10 m na každém 33,46800

konci pásovin : (5,891+8,843)/0,50+4

kruh kotvit po 0,30 m; průměr kruhu : 2*pi*1,00/0,25 25,13274

Mezisoučet 58,60074

délka trnu 0,30 m : 58,6*0,25 14,65000

Konec provozního součtu

3x tyč á 6 m : 3*6,00*0,89 16,02000

25	767995105R00	Výroba a montáž kovových atypických konstrukcí do 100 kg	kg	70,25108	71,20	5 001,88	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------------

pásovina pro lemování mlatové plochy :

Položkový rozpočet

S:	25007SOD	Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice
O:	22	Změnový list č. 21 - zahrada, schody hlavní vhod, obklad sokl
R:	02	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
		strany od trávniku : $(5,891+8,843)*3,93$		57,90462			
		kruh kolem stromu poloměr 1 000 mm : $\pi*1,00*3,93$		12,34646			
26	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,08627	1 250,00	107,84	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,01602		0,01602			
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,07025		0,07025			
27	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,08627	1 000,00	86,27	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,08627		0,08627			
28	13285296R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 12 mm	t	0,01602	30 150,00	483,00	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : $16,02000*0,001$		0,01602			
29	13322800R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 100 x 5 mm	t	0,07025	32 970,00	2 316,14	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : $70,25000*0,001$		0,07025			
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				2 296,88	
30	771275511R00	Montáž dlažby/schodovek schodišťových stupňů - stupnice z dlaždic keramických, do tmele	m	2,12480	465,00	988,03	RTS 25/ II
		$1,28*(0,28+0,28+1,10)$		2,12480			
31	771275521R00	Montáž dlažby schodišťových stupňů - podstupnice z dlaždic keramických, do tmele	m	0,56320	293,50	165,30	RTS 25/ II
		$1,28*0,145+1,28*0,145+1,28*0,15$		0,56320			
32	59764261R	Dlaždice keramická RAKO Taurus Granit 300 x 300 x 8 mm	m2	1,02400	383,00	392,19	RTS 25/ II
		podesta : $1,28*(1,10-0,30)$		1,02400			
33	59764264R	Dlaždice schodová keramická RAKO Taurus Granit 300 x 300 x 8 mm, povrch ABS	kus	12,80000	58,70	751,36	RTS 25/ II
		2 x schodnice + okraj podesty : $3*(1,28/0,30)$		12,80000			
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				9 217,44	
34	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	4,35813	795,00	3 464,71	SOD

Začátek provozního součtu

v rozpočtu : 32,859

32,85900

Mezisoučet

32,85900

severní pohled : $15,966*0,61$

9,73926

$15,966*(0,681-0,61)/2$

0,56679

západní pohled :

sokl od branky po přístřešek : $1,951*0,685$

1,33644

u schodů do hlavního vchodu; obě strany : $2*1,71*0,685$

2,34270

první schod : $-2*0,28*0,10$

-0,05600

druhý schod : $-2*0,28*(0,10+0,14)$

-0,13440

podesta : $-2*(1,71-0,28-0,28)*(0,10+0,14+0,20)$

-1,01200

vnitřní a venkovní stěna přístřešku : $2*(2,70*1,66)$

8,96400

odečet plochy otvoru, obě strany; průměr otvoru 1 100 mm : $2*\pi*0,55*0,55$

1,90066

čelo stěny přístřešku : $0,20*2,70$

0,54000

sokl od přístřešku po nároží přístavku : $2,00*0,68$

1,36000

sokl přístavku : $6,97*0,68$

4,73960

$6,97*((0,70-0,68)/2)$

0,06970

jižní pohled :

sokl přístavku : $3,495*0,52$

1,81740

Položkový rozpočet

S:	25007SOD	Rekonstrukce objektu pro vybudování dětské skupiny v MČ Brno-Židenice
O:	22	Změnový list č. 21 - zahrada, schody hlavní vhod, obklad sokl
R:	02	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
		3,495*((0,70-0,52)/2)		0,31455			
		sokl hlavní budovy : 15,078*0,25		3,76950			
		15,078*((0,52-0,25)/2)		2,03553			
		odečet dveří : -1,33*0,52-1,54*0,25		-1,07660			
		Mezisoučet		37,21713			
		Konec provozního součtu					
		rozdíl skutečnost - VV : 37,21713-32,859		4,35813			
35	59623117	pásek obkladový cihlový tvarovka 240x65x23mm	kus	230,10926	25,00	5 752,73	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 4,35813*52,8		230,10926			
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				5 824,23	
36	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	26,17400	4,90	128,25	RTS 25/ II
		přístavek : (2,80+4,40+5,60)*2,40		30,72000			
		-2*1,97*0,9		-3,54600			
		-1*1,00*1,00		-1,00000			
37	783807440	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 3	m2	26,17400	91,00	2 381,83	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 26,17400		26,17400			
38	58124434	hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní povrchy	litr	13,61048	243,50	3 314,15	SOD
		koef. množství (spotřeba): 0,52 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 26,17400*0,52		13,61048			